9. Alfano 140, 21 y Constantino usan *concupiscentia* (*pant. th.* 3, 36, 323, 232 *Virga caro est nervosa, rotunda, et concava ... Unde etiam fuit nervosa, ut appetitum concupiscentiae in tactu habeat al.; viat.* 164rb20 *De gomorraea. Sperma sine voluntate et concupiscentia vel delectatione exiens ex defectione fit virtutis contentive que in vasis est spermatis, et hoc sine erectione fit al.; co.* 10, 11 *solvit (sc. coitus) amorem concupiscentie*), pero *cupido* de Alfano 141, 4 (*Etenim per instrumenta, quae sunt ad placitum, perficitur, ut et averti et abstinere a cupidine in nobis sit*) no se documenta en Constantino.

10. Es muy común en la medicina el uso de *generatio* para referirse a la generación y procreación y por ello coinciden en su uso tanto Alfano (142, 8; 141, 9) como Constantino (*pant. th.* 9, 42, 50vb 5 *Ablatio concipiendi propter masculum ex mala complexione est spermatis aut morbo officiali. Ex mala complexione, quia si sit calida, incendit, si sit frigida, congelat ... Quod consequitur cum sperma femine et os vulve masculis assimilantur; si enim dissimilia sint, fit generatio multa; viat.* 163vb 44 *Deus ... animalibus ... in coitu admirabilem dedit delectationem ..., ne forte abominatione coitus ab animalibus generatio amitteretur al.*)

11. Coinciden también en el uso de los generales *conceptus* (además de *concipio*) Alfano 142, 12, 142, 28 (*Galenus reprehendens Aristotelem dicit*

mulieres quidem semen effundere et mixturam utrorumque seminum conceptum efficere) y Constantino (*pant. th. 3, 33, 312, 6 Vulvae substantia est sicut nervosa, ut in conceptu extendi posset undique; viat. 165vb 10 Oportet ergo ut in principio conceptus nullus femine ad memoriam reducat cibaria que in illo tempore inveniri nequeant, ne forte desideranti et non inventi causa sit abortiendi al.*), pero Constantino emplea mucho también otro término similar ausente en Alfano como es *conceptio*: *pant. th. 9, 42, 50vb 10 si conceptio propter masculum vel feminam ablata sit, sedeat mulier super scamnum ... et suffumiga...; pant. th. 3, 35, 321, 199 Quia autem lac de sanguine menstruo fit, vulva mamillas attingit. Signum est quod a mulieris conceptione incipiunt menstrua cessare, ut infantibus in vulva positis inde videatur nutrimentum dedisse.*

12. Alfano hace referencia a las membranas *chorion* y *alantoides* que envuelven el feto: 142, 18 *Ex eodem (sc. semine mulieris) etiam pars quaedam compaginatur membrani, quod graece dicitur chorion, circa extremitates matricis et receptaculum, quod dicitur alantoides*, que Constantino no emplea, al preferir el genérico *secundina*: *pant. pr. 9, 63, 123ra 56 Manu uncta oleo sisamino vel violaceo secundina extrahatur al.; viat. 165vb 69 Postquam mulier peperit, si secundina remanserit, in ea expellenda oportet festinare cum sternutatione...*, que Alfano no menciona.